управления образования Администрации города Когалыма Малофееву Ольгу 
Александровну, начальника отдела финансово-экономического обеспечения 
управления образования Администрации города Когалыма. 

2. Произвести выплату единовременного денежного поощрения в 

размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей награжденному Почетной 
грамотой Думы города Когалыма с удержанием налога согласно 
действующему законодательству Российской Федерации. 

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

решения, произвести за счет средств бюджета города Когалыма в пределах